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Belissa Sun, tabletki, 60 tabletek
 

Cena: 31,40 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Belissa Sun to suplement diety dla dorosłych, zawierający beta-karoten, L-tyrozynę i miedź, które wspomagają prawidłową pigmentację
skóry.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza , β-karoten 10%, kwas L-askorbinowy, laktoza, L-tyrozyna, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, bursztynian D-alfa-tokoferolu, wyciąg z zielonej herbaty, ekstrakt z ziela skrzypu, substancja
wypełniająca: talk, glukonian miedzi, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, barwnik: brąz HT, substancje glazurujące: wosk Carnauba i wosk
pszczeli.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Ostrzeżenia

Produkt nie powinien być spożywany przez dzieci poniżej 18. roku życia, kobiety w ciąży lub karmiące piersią. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie należy stosować łącznie z innymi preparatami witaminy A.
Spożycie 3-galusanu (-) epigalokatechiny w ciągu dnia powinno wynosić poniżej 800 mg. Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Produktu nie należy spożywać tego samego dnia z innymi produktami zawierającymi zielona herbatę. Nie należy
spożywać produktu na czczo.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement
diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent
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